
NAVRH

zÁvňnpčNÝ účnr ogcn HREJKovrcn zA. nor zozl

1. plnění roznočtu nříimů a rnýdaiů

Rozpoěet obce na rok2024 byl schválen jako vyrovnaný, příjmy ve qýši
11 716 800,00 Kč, qýdaje ve qýši II 716 800,00 Kč, financování (splátky úvěru) ve výši 203
400,-- Kě.

Skuteěné plnění rozpoětu bylo v příjmové části po konsolidaci ve qýši 19 580 714,90Kč
a na straně výdajů 1,5 064 983,84 Kč. Rozpočtové hospodaření obce zarok2024 (rozdílmezi
příjmy a v}daji) skončilo přebytkem ve qýši 4 5I5 731,06 Kč.
Výpoěet celkového qísledku hospodaření k 3 1. 12. 2024:
Zůstatek nesplacených úvěrů :
Zůstatek na běžný ch úětech :
Celkem qýsledek hospodaření:

Vyšší příjmy byly ovlivněny vyššími daňoqými výnosy a přija!ými neinvestičními
dotacemi a jejich ěerpáním ve qidajové ěásti ataké prodejem pozemků. Výdaje byly ovlivněny
hlavně čerpáním přijatých dotací, vlastní plánované výdaje na opravy aídržbu majetku a
výdaje mandatorní nebyly vůbec nebo nijak výrazně překročeny. Třída 8 - Financování je
zapojenaz důvodu splácení úvěru. V pruběhu roku byly béžné i kapitálové výdaje účelně
vynakládány na zajištění běžného provozu obce spojeného s prováděním nutných oprav dle
schváleného, případně upraveného rozpoětu.

V průběhu roku bylo provedeno 12 zmén rozpočtu. Hlavním důvodem k provádění
rozpoětových opatření v pruběhu roku byly výše uvedené důvody. V příjmové části přijaté
neinvestiční a investiční dotace, některé vyšší daňové a vlastní příjmy, ve výdajové části čerpání
přijarých dotací a dále byly prováděny přesuny mezi položkami (přerozdělení rozpočtoqých
výdajů).

- 508 400,-- Kč
+ 16 737 704,17 Kě
- 4 9I3 999,37 Kč



VÝpis z vÝkazu Fin 2 - 12 M ""VÝkaz 
pro hodnocení plnění rozpočtu územních

samosprávnÝch celků a dobrovolnÝch svazků obcí" k 31. 12. 2024 (údaje v Kč)

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků a dobrovolných svazků
obcí FIN 2 - 12 M (příloha č. 1) je k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu FIrejkovice spolu s
Rozvahou sestavenou k3.I.12.2024 (plíilohač.2),Přílohou ÚSC 6 rozxaze) (příloha č.3),
Yýkazem zisku a úráty USC (příloha ě. 4) a se sestavou č. Ucl3a - Plnění rozpoětu za období:
0I.2024 _ 12.2024.
zůstatky a obratv na bankovních účtech:
Počáteční zůstatek k1,.1,.2024 12 431,271,11Kč
Financování tř.8 (splátky úvěru) - 203 400,-- Kč
Příjem + 30 265 304,90 Kě
VÝdei - 25 958 871.84 Kč

Konečný zůstatek k31.12.2024 1,6 737 704,17 Kč

2. Jiné účelové penéžní fondy nemá obec zřízeny.

3. Stav dlouhodobÝch závazků k31. 12.2024: (zadluženost obce)

komerční banka a.s. písek: municipální úvěr dlouhodobÝ
508 400,-- Kč (splatnost 30.6.2027)

4. Obec není zíizovate\em příspěvkové organizace, neprovozuje podnikatelskou činnost, v roce
2024 nesdružila finanění prostředky.



Přehled a wúčtování dotací v roce 2024
t/l

VE/N VE§TlLlvl :

rýl
lYVE|fleut t

tl|w dofu/

{auz u.t, ,L"{A fu E?

dlliul, W /,rU4 d0 b*.' Iril--u,

Ilr^ň)- ,v ,lr

u"Jur, wl^h*l,

-v,^[

bťA]il4
1,1

ilOlnu, w u\'b+dň' ,9
h// Wl*

í

LI.62!.0n
LGlo-0o0

+

Xúh,Iúhh;

b.UblLlAl
dyl.ru, W 1ňwUři4
kl, ýútr* r

í6l.pqg 660.1oo -l-
Lťl

[,g

l

nlrt"e, ]rl



6. Přezkoumání hospodaření obce za rok 2024
Přezkoumání se uskutečnilo dne 24.10.2024 (ďílčí) a 10. 4.2025 (konečné) na základé

zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí a vykonali jej kontroloři Krajského úřadu v Českých Budějovicích
s tímto závérem;
I.Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech: při přezkoumání
hospodaření územního celku v předchozích letech: byly odstraněny zjištěné chyby a nedostatky.
il. ,,Při přezkoumání hospodaření UC Obce Hrejkovice zarok2}24byla zjištěna drobná chyba
uvedená v ustanovení § 10odst.3 písm.c) zákonaě. 42012004 Sb.
III. Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst.4, písm.a), zák. č.42012004 Sb.

IV. Podílpohledávek azávazkina rozpočtu ÚC a podíl zastaveného majetku na celkovém
majetku UC - proveden v}počet.(vizzpráva o výsledku přezkoumání hospodaření zar.2024).

0%

Kopie ,,Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Hrejkovice zarok2024* je přílohou
ě. h,

Kompletní záv&eěný účet včetně všech příloh je k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu
Hrejkovice v úředních hodinách.

Zpracovala: Drahomíra Průchová - účetní

Vyvěšeno dne:

svěšeno dne:



obec Hrejkovice, lČo 00249688

l ilda

KEo4 1.14.3 UR050

Porovnání př'ljmů a rnýdajů dle tříd

2022

Přimy
r onŇovÉ pŘí.:vy

z rueonŇovÉ pŘíruy
s KAprÁLovÉ pŘí.:vy

a pŘunrÉ TRANsFERy

9 721343,33
1,776 438,47

23 400,00

1536 15]_,38

I0 7 94 869 ,23 17 243 o58 ,40

1 739 929,30 L367 527,50

314 083,00 ]_ 034 029,00

1460 601,32 ]-1 159 200,00

Přfimy celkem

Výdaje
s eĚžNlÉ Won,e
o xnprÁlovÉWoR.:e

13 057 333,18

9 944 864,80

0,00

t4309 482,85 24 803 814,90

]"0 376 869,90 13 681 440,36

0,00 6 606 643,48

Výdaje celkem

Počet zážnamů: 6

9 944 864,80 10 376 869,90 20 288 083,84

Zpracováno programem KEO4 O AL|S spol. s r. o. 1,1 1"

2023



obec Hrejkovice, lČo 00249688

PočetzáznamŮ: L2

KEo4 ]_.]"4.3 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2022 2023 2024

Leden 551 158,81 6548L2,o7 662 955,46

únor 833 634,81- 660 442,56 679183,92

Březen 590 768,06 792 305,83 887 6]-6,49

Duben 4Bo 22B,o9 5L4345,6L 523 366,28

Květen 645 498,26 706 7t1",27 663 146,97

červen 767 ]-59,36 886 5L4,21, 9o1,184,62

červenec 1 087 165,73 L 447 17L,23 L202 L82,o4

Srpen 600 068,15 669 506,75 653 009,23

l'arl 890 ]-12,30 830 794,75 715 L45,59

Řlen 583 180,70 658 929,47 759 840,64

Listopad 688 9BB,38 754 L26,93 723 32o,8L

Prosinec 938 247,09 L I53 460,92 L I341,45,05

cELKEM 8 656 209,74 9729 L21,6o 9 505 097,10

Zpracováno programem KEO4 @ AL|S spol. s r. o. 1,1 1"



obec Hrejkovice, lČo 00249688 KEo4 ]..14.3 UR052

Porovnání běžných a kapitálorných rnýdajŮ

Období: L2l2024

Měsíc Běžnéuýdaje
5XXX

Kapitálové uýdaje
6XXX

Leden 72t738,39 0,00

únor 5].6 430,]-9 0,00

Březen 88]- 478,85 0,00

Duben 540 252,87 0,00

Květen 646786,25 0,00

červen 1 ].04 90].,53 0,00

červenec 603 803,82 0,00

Srpen 60]- 716,9]. 0,00

Zarl L 17436L,Bt 4 500,00

Řlen 730 630,63 2 000,00

Listopad 62225L,58 0,00

Prosinec 5 537 087,53 6 600143,48

cELKEM 13 681 Mo,36 6 606 611Íl,48

Počet záznamů: ]-2

Zpracováno programem KEO4 @ AL|S spol. s r. o, 1,1 1,



obec Hrejkovice, lČo 00249688 KEo4 ]_.]_4.3 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: L2l2O24

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 1000 038,98 72L738,39

únor 1,878 751,,76 516 430,19

Březen 1409 985,99 88].478,85

Duben 735 724,28 54o 252,87

Květen 925 941,,69 646 786,25

červen 1735 966,43 1 ]-04 901,53

červenec L 41-L L05,13 603 803,82

Srpen L o4275I,76 60].71-6,9l-

zarl 1 061 393,46 1 178 86]-,81

Řlen 974994,28 732 630,63

Listopad 985 086,38 622251,58

Prosinec 11- 642074,76 12 L37 23L,o1,

cELKEM 248o3 814,90 20 288 083,84

Počet záznamŮ,. tz

Zpracováno programem KEO4 @ ALIS spol, s r. o. 1,1 1,



obec Hrejkovice, lČo 00249688

Období: L2l2024

PočetzáznamŮ,. tZ

KEo4 ]_.]_4.3 UR054

Porovnání běžných příjmů, yýdajů a saldo provozního přebytku

Měsíc Běžné příjmy Běžné uýdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 975 038,98 721,738,39 253 300,59

únor gLL L22,76 5].6 430,19 394 692,57

Březen ]- 209 985,99 BB1478,85 328 5o7,L4

Duben 694324,28 54o 252,87 L54071,4L

Květen 925 94].,69 646786,25 2791"55,44

červen 1 735 966,43 1 104 90]-,53 63]- 064,90

červenec L 4LL Lo5,13 603 B03,82 807 30].,3].

Srpen 1,042751,,76 601 7].6,9]- 441, 034,85

zaíl 1061393,46 1L7436L,8L _112 968,35

Řlen 974 994,28 730 630,63 244363,65

Listopad 9B5 086,38 622251,,58 362834,80

Prosinec 6 362074,76 5 537 087,53 824 987,23

cELKEM 18 289 785,90 13 681 Mo,36 4 608 345,54

Zpracováno programem KEO4 O ALIS spol. s r. o. 1,1 1,


